

BORGNI GROUP



Attestato denuncia attività Centro di Trasformazione nr. 969/10 rilasciato da STC



CERTIFICATO DI COLLAUDO 3.1 EN 10204 Inspection Certificate	N° CERTIFICATO Certificate N°	20240159
	Data Date	27/03/2024

CLIENTE Customer	ORDINE CLIENTE Customer Order	RIF. DDT Ref. Delivery Note
TERMODINAMIKA D.O.O.	N°	01419/24
	Data	19/02/2024
	RIF. AZIENDA Ref. Company	Mifa S.p.A.

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO Identification Product	COLATA Heat	MASSA TEORICA (Kg) Theoretical mass
C2300928	330884	30,000

DATI DEL MATERIALE Material Data					
QUALITA' ACCIAIO Steel Grade	DX51D	SPESSORE (mm) Thickness	1,50	NORMA Standard	UNI EN 10346

PROVE MECCANICHE E TECNOLOGICHE - UNI EN ISO 6892-1:2016 Mechanical and Technical Tests			
PROVA DI TRAZIONE Tensile test	Rm (N/mm ²)	Re (N/mm ²)	AI (%)
Min	270		22
Max	500		-
RISULTATI PROVA Test results	302,35	210,02	38,11

ANALISI CHIMICA - ASTM E415-17 Chemical Analysis															
ELEMENTO Element	C	Si	Mn	P	S	Cr	Mo	Ni	Al	Cu	Sn				
%	Min	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
	Max	0,180	0,500	1,200	0,120	0,045	-	-	-	-	-				
RISULTATI ANALISI Test results	0,000	0,005	0,162	0,010	0,007	0,014	0,001	0,004	0,034	0,006	0,004				

NOTE															

Il responsabile incaricato
Geom. Sandro Longo